
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazze F
Finale

RIC 8'44.88 

Serie 2
1 7 PESARO NUOTO A.S.D. PESARO NUOTO A.S.D. 9'06.02

COLACITO Almudena 1992 30.91 1'05.72 1'05.72 2'16.03 2'16.03
PONSELE' Aurora 1992 1'07.13 3'23.16 2'19.37 4'35.40
GALLI Ludovica 1994 1'06.11 5'41.51 2'17.07 6'52.47
PENTUCCI Michela 1992 1'05.26 7'57.73 2'13.55 9'06.02

2 3 NUOTO LIVORNO S.S.D. NUOTO LIVORNO S.S.D. 9'06.17
MORI Martina 1992 32.15 1'05.87 1'05.87 2'15.24 2'15.24
TISTARELLI Barbara 1992 1'05.34 3'20.58 2'16.37 4'31.61
FIORENZANI Gemma 1992 1'06.32 5'37.93 2'17.59 6'49.20
LONTANO Camilla 1992 1'05.51 7'54.71 2'16.97 9'06.17

3 4 N MILANESI NUOTATORI MILANESI 9'08.75
MERLOTTI Giulia 1994 32.26 1'06.63 1'06.63 2'17.88 2'17.88
VALE' Cordelia 1992 1'08.09 3'25.97 2'18.85 4'36.73
DAL SOGLIO Annika 1992 1'05.97 5'42.70 2'17.44 6'54.17
BERTA Diletta 1992 1'05.70 7'59.87 2'14.58 9'08.75

4 8 INSUBRIKA  ASD INSUBRIKA A.S.D. 9'10.77
PURICELLI Martina 1992 31.10 1'05.96 1'05.96 2'19.17 2'19.17
TRINCHERINI Elisabetta 1992 1'05.16 3'24.33 2'15.46 4'34.63
MILANI Jessica 1992 1'06.02 5'40.65 2'18.53 6'53.16
ANTOGNOLI Giulia 1993 1'06.79 7'59.95 2'17.61 9'10.77

5 5 CN UISP BOLOGNA ass C.N. UISP BOLOGNA 9'11.25
TRICKEY Sabrina 1992 30.83 1'05.22 1'05.22 2'16.69 2'16.69
CORDELLA Martina 1992 1'04.59 3'21.28 2'11.40 4'28.09
BARBIERI Martina 1993 1'08.50 5'36.59 2'23.16 6'51.25
SANDRINI Greta 1993 1'07.44 7'58.69 2'20.00 9'11.25

6 9 REGGIANA NUOTO REGGIANA NUOTO 9'16.86
BONACINI Ambra 1993 30.71 1'05.52 1'05.52 2'17.67 2'17.67
COSTI Giulia 1992 1'04.06 3'21.73 2'12.14 4'29.81
UGOLOTTI Giada 1993 1'11.86 5'41.67 2'29.80 6'59.61
REVERBERI Denise 1992 1'05.07 8'04.68 2'17.25 9'16.86

7 6 VELA NUOTO AN IECE VELA NUOTO ANCONA IECE 9'19.97
ALBANESI Giovanna 1993 31.69 1'07.20 1'07.20 2'18.71 2'18.71
TORREGGIANI Giulia 1993 1'09.29 3'28.00 2'23.80 4'42.51
SILVESTRELLI Giulia 1992 1'07.34 5'49.85 2'23.03 7'05.54
LUCCONI Valentina 1992 1'04.17 8'09.71 2'14.43 9'19.97

8 2 A.S.GIS PORDENUOTO A.S. GIS PORDENUOTO 9'25.95
BORTOLIN Fabiola 1992 33.00 1'09.86 1'09.86 2'23.48 2'23.48
SARTOR Giorgia 1993 1'08.91 3'32.39 2'22.15 4'45.63
TRAINOTTI Francesca 1992 1'09.20 5'54.83 2'21.92 7'07.55
SACILOTTO Federica 1993 1'07.05 8'14.60 2'18.40 9'25.95
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